2025年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代表取締役社長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025 年 10 月７日に公表いたしました 2026 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と本日公表

の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異

（2025年４月１日～2025年９月 30日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

中間純利益

（百万円）

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 10,868 170 153 57 5円 87銭

実績（Ｂ） 10,929 232 194 82 8円 41銭

増減額（Ｂ－Ａ） 61 62 41 24 ―

増減率（％） 0.6 36.8 26.9 43.3 ―

（参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期）
10,657 △8 △31 △57 △5円 87銭

2. 差異の理由

2025 年９月後半の売上実績が見込みより好調だったことや、デリポイントなどの一部の販売促進

費が第３四半期以降に利用見込みがずれたことなどにより、ファンドにおける投資有価証券評価損

が発生したものの、売上高及び各利益項目は前回公表予想を上回る結果となり、差異が生じました。

以 上